

DELÅRSRAPPORT 2013 januari - mars

Aktietorgetlistade bolaget Relation & Brand AB (556573-6500) presenterar idag första kvartalet 2013.

Händelser under januari-mars

- Rörelseresultatet (EBITDA) under perioden uppgick till 0,0 MSEK (0,0 MSEK).
- Omsättningen under kvartal 1 uppgick till 2,9 MSEK (3,2 MSEK)

Händelser under första kvartalet

- Kvartalets inledning började avvaktande för att sedan normaliseras i andra halvan av februari. Främst debitering av tid påverkas av kundernas närvaro.
- Bolaget har fortsatt aktivitetsnivån mot marknaden genom bearbetning av nya potentiella kunder via främst seminarier, nätverk och personliga möten.
- Under kvartalet har 2 större kunder tecknats och 28 mindre kundavtal har ingåtts.

Kostnaderna i bolaget är relativt jämt fördelade över årets månader och produktionsintäkterna i viss mån säsongsstyrda. Produktion och timdebitering motsvarar ungefär 50 % av intäktsmassan i dagsläget, där kvartal 1 och 3 är svagare än övriga kvartal.

Säsongsvariationen under första kvartalet har varit extra tydlig under inledningen av 2013. En lång julleddighet följt av en ogynnsam förkylningsvinter medförde en relativt låg belägningsgrad hos bolagets debiterande enheter. Inflödet av nya affärer samt aktivitet hos större kunder påverkades också initialt för att mot mitten av februari återgå till en förväntad nivå. EBITDA för den sista månaden i kvartalet var betryggande positivt.

Bolaget har beslutat om att flytta handeln av sin aktie från Aktietorget till Alternativa aktiemarknaden. Syftet med flytten är att skapa en högre likviditet i aktien samt reducera bolagets kostnader.

För ytterligare information:

Nichlas Spångberg, VD Relation & Brand AB
Telefon: 08-586 111 02, 076-525 11 02, e-post: nichlas.spangberg@relationbrand.com

Ägare

Relation & Brands B-aktie handlas sedan sommaren 2006 på AktieTorget under tickernamnet RBAB B.

ISIN-koden är SE0001734450

Order book ID är 35711

En börspost omfattar 500 aktier

Relation & Brand jobbar med relationsmarknadsföring. Vi erbjuder rådgivning och konceptutveckling för din kundkommunikation och tar också ansvar för att idéerna förverkligas med hjälp av vår egenutvecklade kommunikationsplattform. Det som skiljer oss från andra är vår tekniska kompetens och vårt arbetssätt där strategi och systemstöd knyts samman.

Vi skapar kundkommunikation som hjälper dig att hitta rätt kunder och öka deras värde genom att få dem att köpa mer, oftare, för ett högre värde – under en längre tid. Vi sätter upp tydliga, mätbara mål för kommunikationen och skapar personliga dialoger. Resultatet är ökad försäljning och lönsammare affärer.

Sammanfattning av koncernen

| | 2013 jan-mar | 2012 jan-mar | 2012 Helår | 2011 helår |
|--|-----------------|-----------------|---------------|---------------|
| Omsättning (TSEK) | 2 927 | 3 188 | 12 795 | 13 879 |
| Rörelseresultat EBITDA (TSEK) | -50 | -44 | 923 | -546 |
| Rörelseresultat, EBIT (TSEK) | -513 | -503 | -1 181 | -2 940 |
| Rörelsemarginal (EBITDA) (%) | neg. | neg. | 7,2% | neg. |
| Rörelsemarginal (EBIT) (%) | neg. | neg. | neg. | neg. |
| Antal utestående aktier vid periodens slut | 21 835 586 | 21 835 586 | 21 835 586 | 21 835 586 |
| Soliditet (%) | 76% | 76% | 78% | 74% |

Rapport över totalresultat för koncernen

| TSEK | 2013 jan-mar | 2012 jan-mar | 2012 Helår | 2011 Helår |
|---|-----------------|-----------------|----------------|----------------|
| Rörelsens intäkter | | | | |
| Nettoomsättning | 2 922 | 3 165 | 12 742 | 13 421 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | 0 | 0 | 0 | 213 |
| Övriga intäkter | 6 | 24 | 53 | 245 |
| Summa intäkter | 2 927 | 3 188 | 12 795 | 13 879 |
| Rörelsens kostnader | | | | |
| Övriga externa kostnader | -1 562 | -1 439 | -5 768 | -5 834 |
| Personalkostnader | -1 415 | -1 793 | -6 104 | -8 591 |
| Summa kostnader | -2 977 | -3 232 | -11 872 | -14 425 |
| Rörelsens resultat (EBITDA) | -50 | -44 | 923 | -546 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar* | -463 | -459 | -1 809 | -1 547 |
| Nedskrivningar** | 0 | 0 | -295 | -847 |
| Rörelsens resultat (EBIT) | -513 | -503 | -1 181 | -2 940 |
| Finansiellt netto | -28 | -36 | -200 | -235 |
| Resultat efter finansiella poster | -541 | -540 | -1 381 | -3 175 |
| Skatter | 119 | 142 | 87 | 582 |
| Periodens resultat | -422 | -398 | -1 293 | -2 593 |
| Övrigt totalresultat | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Periodens summa totalresultat | -422 | -398 | -1 293 | -2 593 |
| Resultat per Aktie | -0,02 | -0,02 | -0,06 | -0,12 |
| Genomsnittligt antal Aktier | 21 835 586 | 21 835 586 | 21 835 586 | 21 835 586 |

* I oktober 2011 gjordes en ny bedömning av livslängden på kundkontrakten. Avskrivningstiden ändrades från 10 år till 5 år from 2011-10-01

** Nedskrivning av goodwill

Rapport över finansiell ställning för koncernen

| TSEK | 2013 31-mar | 2012 31-mar | Förändring % | 2012 31-dec |
|---|----------------|----------------|-----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbete | 2 981 | 3 813 | -22 | 3 188 |
| Programvara | 0 | 0 | - | 0 |
| Kundkontrakt | 47 | 610 | -92 | 188 |
| Goodwill | 16 215 | 16 510 | -2 | 16 215 |
| Inventarier | 71 | 142 | - | 88 |
| Uppskjutna skattefordringar | 1 116 | 1 202 | -7 | 1 028 |
| Summa anläggningstillgångar | 20 430 | 22 277 | -8 | 20 706 |
| Omsättningstillgångar | | | | |
| Kundfordringar | 1 862 | 1 693 | 10 | 1 628 |
| Övriga fordringar | 151 | 157 | -4 | 314 |
| Förutbetalda kostnader | 839 | 1 000 | -16 | 749 |
| Likvida medel | 118 | 126 | -6 | 119 |
| Summa omsättningstillgångar | 2 970 | 2 976 | 0 | 2 809 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 23 401 | 25 253 | -7 | 23 516 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | | |
| Eget kapital | | | | |
| Aktiekapital | 1 965 | 1 965 | 0 | 1 965 |
| Övrigt tillskjutet kapital | 33 744 | 33 739 | 0 | 33 744 |
| Balanserad förlust inklusive årets resultat | -17 836 | -16 518 | 8 | -17 414 |
| Eget kapital | 17 873 | 19 186 | -7 | 18 295 |
| Skulder | | | | |
| Långfristiga skulder | 10 | 160 | -94 | 41 |
| Kortfristiga skulder* | 5 517 | 5 907 | -7 | 5 179 |
| Summa skulder | 5 527 | 6 067 | -9 | 5 221 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 23 401 | 25 253 | -7 | 23 516 |

* Kortfristig del av finansiella skulder som förfaller under 2013: 0 tkr

Rapport över kassaflöden för koncernen

| TSEK | 2013 jan-mar | 2012 jan-mar | 2012 helår | 2011 helår |
|---|-----------------|-----------------|---------------|---------------|
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital. | -78 | -80 | 714 | -770 |
| Förändring av rörelsekapital | -60 | 325 | 622 | 1 240 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -138 | 245 | 1 336 | 470 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -99 | -145 | -383 | -751 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 236 | -98 | -958 | 218 |
| Periodens kassaflöde | 0 | 3 | -5 | -63 |
| Likvida medel vid periodens början | 119 | 123 | 123 | 186 |
| Likvida medel vid periodens slut | 118 | 126 | 119 | 123 |

Rapport över förändringar i eget kapital i koncernen

| TKR | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Balanserad förlust | Årets resultat | Summa |
|---|--------------|----------------------------------|-----------------------|----------------|---------------|
| Ingående balans per 1 januari 2012 | 1 965 | 33 768 | -13 528 | -2 593 | 19 613 |
| Disposition av föregående års resultat | | | -2 593 | 2 593 | 0 |
| Utdelning | | | | | 0 |
| Optionspremier | | -29 | | | -29 |
| Periodens summa totalresultat | | | | -398 | -398 |
| Utgående balans per 31 mars 2012 | 1 965 | 33 739 | -16 121 | -398 | 19 186 |
| Utdelning | | | | | 0 |
| Optionspremier | | 5 | | | 5 |
| Periodens summa totalresultat | | | | -896 | -896 |
| Utgående balans per 31 december 2012 | 1 965 | 33 744 | -16 121 | -1 293 | 18 295 |
| Disposition av föregående års resultat | | | -1 293 | 1 293 | 0 |
| Utdelning | | | | | 0 |
| Optionspremier | | | | | 0 |
| Periodens summa totalresultat | | | | -422 | -422 |
| Utgående balans per 31 december 2012 | 1 965 | 33 744 | -17 414 | -422 | 17 873 |

Risker och osäkerhetsfaktorer

För att kunna upprätta redovisningen enligt god redovisningssed måste företagsledningen göra bedömningar och antaganden som påverkar redovisade tillgångs- och skuldposter respektive intäcks- och kostnadsposter samt lämnad information i övrigt. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa bedömningar. Företagsledningen bedömer att relevanta risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna i denna kommuniké samt i årsredovisningen för 2012.

Väsentliga risker och osäkerheter finns för bolaget. Bland annat kan kunder minska eller upphöra sin användning av bolagets produkter och tjänster, lagar och regler som påverkar bolaget kan ändras och såväl prisbild som kostnadsbild kan ändras och vara utanför Relation & Brands kontroll. Inga nya risker än de som presenteras ovan samt de som tillkännagivits i någon av bolagets tidigare rapporter, årsredovisningar eller investeringsmemorandum är kända.

Redovisningsprinciper

Koncernen tillämpar International Financial Reporting Standards, IFRS, samt årsredovisningslagen. Denna kommuniké är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Samma redovisnings- och värderingsprinciper har tillämpats som i årsredovisningen för 2012. De IFRS-standarder och tolkningar som publicerats men inte trätt i kraft per den 31 mars 2013 bedöms inte få någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nästa rapportdatum: 2013-08-26 (Halvårsrapport för 2013)

Stockholm 2013-04-19

Nichlas Spångberg
VD